
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

16 .02.2005.                                                                                                               Nr.34 
                      (prot. Nr.8(217) 5.p) 

 
Par UMTS / GSM radiofrekvenču spektra  

lietošanas tiesību pieprasījumu iesniegšanas kārt ību  

 

Ņemot vērā, ka Ministru kabinets 2004.gada 26.novembrī ar rīkojumu nr.928 ir 

izveidojis izsoles komisiju, turpmāk – Izsoles komisija, izsoles rīkošanai kārtībā, kāda 

noteikta Ministru kabineta 2002.gada 9.jūlija noteikumos nr.299 „Trīs jaunā standarta 

UMTS mobilo telekomunikāciju licenču (viena – arī GSM standartā) izsoles 

noteikumi” (Latvijas Vēstnesis 2002. nr.107.; 2004. nr.189.; nr.209), turpmāk – 

Noteikumi un Izsoles komisija ir uzsākusi pieņemt pretendentu intereses 

apliecinājumus, kā arī saskaņā ar Administratīvā procesa likuma spēkā stāšanās likuma 

17.panta pirmo daļu un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 

regulatoriem” 5. un 6.pantu un 9.panta otro daļu un Elektronisko sakaru likuma  

8.panta otro daļu, 47.panta trešo un piekto daļu  

padome nolemj: 

1. Atzīt Izsoles komisijai iesniegtos pretendentu intereses apliecinājumus par 

pielīdzināmiem UMTS / GSM radiofrekvenču spektra (1940 – 1960 MHz; 2130 

– 2150 MHz; 1910 -1915 MHz; 1900 – 1905 MHz; 1760 – 1785 MHz; 1855 – 

1880 MHz; 880,2 – 889,8 MHz; 925,2 – 934,8 MHz) lietošanas tiesību 

pieprasījumiem, kuru iesniegšanu Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijai, turpmāk – Komisija, nosaka Elektronisko sakaru likuma 47.panta 

trešā daļa.    



 2

2. Par UMTS / GSM radiofrekvenču spektra (1940 – 1960 MHz; 2130 – 2150 

MHz; 1910 -1915 MHz; 1900 – 1905 MHz; 1760 – 1785 MHz; 1855 – 1880 

MHz; 880,2 – 889,8 MHz; 925,2 – 934,8 MHz) lietošanas tiesību izsoles 

nolikumu ir atzīstami Noteikumi. 

 

3. Līdz izsoles rezultātu apstiprināšanai Ministru kabinetā saskaņā ar 

Noteikumiem un radiofrekvenču spektra lietošanas tiesību piešķiršanai izsoles 

uzvarētājam normatīvajos aktos par elektroniskajiem sakariem noteiktajā 

kārtībā Komisija neizskata UMTS / GSM radiofrekvenču spektra (1940 – 1960 

MHz; 2130 – 2150 MHz; 1910 -1915 MHz; 1900 – 1905 MHz; 1760 – 1785 

MHz; 1855 – 1880 MHz; 880,2 – 889,8 MHz; 925,2 – 934,8 MHz) lietošanas 

tiesību pieprasījumus. 

 

 

Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis”. 

 

 

Priekšsēdētāja                                                                           I.Šteinbuka 

 
 
 
 
 
 


